
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวดง 
อำเภอ ศิลาลาด  จังหวัดศรีสะเกษ 

เรื่อง  จัดตั้งศูนย์ประสานงานการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวดง 
 
 
      ด้วยสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลและนายกองค์การบริหารส่วนตำบล  จะดำรง
ตำแหน่งครบวาระในวันที่ 27 พฤศจิกายน 2568 จึงต้องดำเนินการจัดการให้มีการเลือกตั้งภายใน 45 วัน    
นับแต่วันที่สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลและนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ดำรงตำแหน่งครบวาระ 

   ดังนั้น เพ่ือให้การดำเนินการจัดการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวดง
และนายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวดง   เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๐               
แห่งระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั ้งว ่าด้วยการเลือกตั ้งสมาชิกสภาท้องถิ ่นหรือผู ้บริหารท้องถิ่น                     
พ.ศ. ๒๕๖๒  จึงประกาศจัดตั้ง “ศูนย์ประสานงานการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวดง” 
ขึ้น   ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวดง  ตำบลหนองบัวดง อำเภอศิลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ  
โทรศัพท์ 045-960592  โทรสาร 045-960592 
 
          ประกาศ  ณ  วันที่ 1  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. 2568 
 
 
                 (ลงชื่อ)  
                 (นายคงฤทธิ์    กองทำ) 
                         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวดง 
 


